
Smlouva o vvpořádání závazků

Č. 44/61 8947 ] 1/2019

iuavřená dle § l 746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvníini stranami:

Dárcem

Dentální klinika Kladno s.r.o.

Sportovců 2457, 272 01 Kladno

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra:te, sp. Zn.: C25 1634

lČ: 04659899

a

Ob(/aro}'aným

Dětský domov, UnhoŠť', Berounská 1292

Unhošt' 273 5 ], Berounská 1292

IČ: 61894711

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 14. 12. 201 8 smlouvu č. 4 1/61 89471 1/201 8, jejímž předmětem bylo
darování stomatologických služeb v hodnotě 1561 12,-KČ.

2. Strana Dětský domov, Unhošť', Berounská 1292 je povinným subjektem pro uveřejňování
v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto Článku a má povinnost
uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č. 340/201 5 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájníu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, Že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že
smlouvy považu.jí za plnění
plněním nebudou vzájemně
obohacení.

veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým

vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

3. Smluvní strany prohlašují, že veŠkerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
.ieiího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je
uvedené v ČI. I. odst. l
uveřejnění této smlouvy
zákona o registru smluv.

povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Unhošti dne 26. 3. 2019

jC
Dentální klinika Kladno s.r.o.

V Unhošti dne 26. 3. 2019
>.

.l"
l' : DĚTSKÝ DOMOV, UNHOŠI , ;

! BEROUNSKÁ 1292
Dětský dbmovµunhuqBeÉóunská 1292

Příloha č. ] - Smlouva č. 4h'6189471 1/2018 ze dne 14. 12. 2018

' V připadč jakýchkoli zmčn smlouvy na veřej[1ou zakázku musí být tylo mičny v souladu s § 222 Ukoná č. 134/2016,
o zadávání veřeiných zakázek, .jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Příloha Č. 32 ke směrnici č. 127 o niajetku Středočeského kraje a o niajetku příspěvkových organizací

Darovací smlouva
Číslo smlouvy obdarovaného: 41/61894711/2018

Smluvní strany
Dentální klinika Kladno s.r.o.
se sídlem: Sportovců 2457, 272 01 Kladno
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 251634
zastoupená: ředitelem
IČ: 04659899
(dále jen ,,dárce")

a

Dětský domov, Unhošť', Berounská 1292
se sídlem: Unhošť', Berounská 1292
zastoupená: Mgr. Jiřím Beránkem, ředitelem příspěvkové organizace
IČ: 61 894 711
bankovní spojení: KB Kladno
č.ú.: 1430141/0100
(dále jen ,,obdarovaný")

uzavírají podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tuto darovací smlouvu:

I.
Dárce daroval jako dar stomatologické služby pro děti umístěné u obdarovaného v celkové
hodnotě 156 112,- KČ podle ceníku dárce za účelem péče o chrup děti.

II.

Služby uvedené v článku I. byly dárcem dětem z dětského domova poskytnuty v průběhu roku
2018.

III.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž si dárce i obdarovaný ponechají
dva stejnopisy.

Na Kladně dne 14. 12. 2018 V Unhošti dne 14. 12. 2018

Dárce Obdarovaný
Dětský domov, Unhošt', Berounská 1292

l


